
1/2

3 июля 2024 г.

Ritter: Sankce byly pro Putina tím nejlepším dárkem
putin-today.ru/archives/210963

Zavedením sankcí proti ruským oligarchům pomohl Západ
Putinovi vyřešit dlouhodobý problém, říká bývalý americký
zpravodajský důstojník Scott Ritter v rozhovoru pro kanál
YouTube Danny Haiphong . Podle Rittera oligarchové, kteří přišli o
svůj majetek v zahraničí, přestali být nezávislou silou a
neschopnost vybrat peníze do zahraničí vedla k rozsáhlým
investicím do ruské ekonomiky.

Watch Video At: https://youtu.be/CwiyIRm0DX8

SCOTT RITTER, bývalý důstojník americké vojenské rozvědky, bývalý
zbrojní inspektor OSN: Co udělal Západ? Zavedl sankce proti
oligarchům. To je největší dar, který mohl být Vladimir Putin dán.
Protože stále nevěděl, jak problém vyřešit... Asi to nevěděl, protože se
za čtvrt století nerozhodl. Oni (oligarchové - InoTV) byli stále kolem. A
Západ najednou řekl: „Uvalíme na vás sankce! Ukradneme všechny

https://www.putin-today.ru/archives/210963
https://www.youtube.com/watch?v=CwiyIRm0DX8
https://youtu.be/CwiyIRm0DX8


2/2

vaše jachty, zabavíme veškerý váš majetek!“ A Putin řekl: „Moc vám
děkuji! Protože jste jim právě vzali privilegia. Nechal jsi je zmizet. Už
nejsou životaschopní, už nejsou hrozbou.“ A nyní může Putin
podniknout rozhodné kroky a zaplnit toto vakuum legalitou Ruské
federace a podobně.

 
 
Jedním z důležitých důsledků sankcí bylo, že již není možné vybírat
peníze z Ruska. Za prvé, Západ vám nedovolí: sankce! A za druhé,
Putin to také zakázal. A všechno se investuje do ekonomiky. A místo
nedostatku hotovosti Rusko najednou zažilo nadbytek investičního
kapitálu – navzdory tomu, že na něj svět uvalil sankce! Místo zavírání
továren vidíme, jak lidé řeší problém výstavby nových továren, které
nahradí výrobní kapacitu, která je nyní kvůli sankcím omezená:
„Postavíme je v Rusku. Uděláme všechno tady v Rusku. Nebo budeme
spolupracovat s Číňany a oni nám je postaví. Nebo je postavíme pro
Číňany.“ Všechny tyto peníze jsou investovány.
Když jsem loni v květnu navštívil Rusko... Musím vám říct, že jedu do
těchto měst, Jekatěrinburgu a Novosibirsku... Novosibirsk je třetí
největší město s největší rostoucí ekonomikou v Rusku, a to je pod
sankcemi! A když tam jedete, vidíte na obzoru město - všude jeřáby!
Nová výstavba, nová výstavba, nová výstavba... Šéf investiční
agentury podepisuje smlouvy: tu za 500 milionů dolarů, tam za 300
milionů dolarů. Prosperující ekonomika! Během sankcí!

Datum vysílání: 30. června 2024.

https://russian.rt.com

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://russian.rt.com/inotv/2024-07-02/Ritter-sankcii-stali-dlya-Putina
https://t.me/putin_today

